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Året närmar sig sitt slut med stormsteg och snart är det dags att 
lägga 2019 till handlingarna. Det har varit intensivt år där många 
nämndemän tillbringat många förhandlingsdagar i tingsrätten.Vi har 
också glädjande nog under hösten tack vare gott samarbete med 
övriga föreningar i region 5 inom NRF, Nämndemännens Riksförbund, 
som vi tillhör, kunnat erbjuda flera intressanta föredrag och 
föreläsningar för våra medlemmar.Vi hoppas kunna erbjuda fler 
intressanta aktiviteter under 2020, vi har redan nu preliminärt en 
aktivitet i vår egen tingsrätts lokaler som kommer att handla om 
”bevisvärdering”, närmare information kommer i nästa medlemsbrev 
i januari. 

Den 12 december kommer styrelsen att träffa Lagmannen och 
kanslipersonalen, vi ber därför våra medlemmar att återkoppla om 
det är något som ni önskar skall tas upp på detta möte och som rör 
nämndemännens uppdrag på tingsrätten. 

Under 2020, närmare bestämt i maj, håller NRFförbundsstämmaoch 
till den har NRF uttryckt ett tydligt önskemål enligt nedan: 

 



Motion av enskilda nämndemän till sina partiorganisationer  

På ordförandekonferenseni oktober utmanades alla 
konferensdeltagare av vice ordförande Roine Hangvar. Utmaningen 
går ut på att enskilda nämndemän skall skicka motioner till sina 
partiorganisationer med krav på̊ bl.a.förbättrade ekonomiska villkor 
och trygga arbetsförhållanden. Bifogat är en mall som kan användas 
för att skapa en motion. ( Klicka här )

Nu är det upp till nämndemännen att agera. 
Målsättningenär att få motioner direkt frånmånga medlemmar runt 
om i landet som alla ställer samma krav i olika politiska partier. Som 
ställer samma krav som NRF:s: ordförande och vice ordförandegör 
vid sina möten med Domstolsverket och Justitiedepartementet.  

I och med att 2019 övergår till 2020 så inleds också en ny 
mandatperiod, 2020–2023, när det gäller förordnandet av 
nämndemän. Samtliga nomineringar skall vara klara och innebär att 
en del kommer att lämna sitt uppdrag och där det samtidigt kommer 
nya nämndemän till vår tingsrätt. 

Vi vill passa på och tacka alla våra medlemmar och nämndemän för 
det här året och vi vill speciellt tacka de som i och med nyåret lämnar 
sitt nämndemannauppdrag för den tid som varit samtidigt som vi får 
möjlighet att i januari hälsa nya kollegor välkomna. 

 

https://nmrf.se/img/pdf/utkast_motion.pdf

